
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация города Канска Красноярского края 

Отдел физической культуры, спорта и молодежной политики 
администрации г. Канска

ПРИКАЗ
от 20.09.2022 № 80 - ОД
О внесении изменений в календарный план 
спортивно-массовых и оздоровительных мероприятий 
и соревнований с участием спортсменов, и команд 
города Канска на 2022 год

На основании п.п. 3.7 Положения об Отделе физической культуры, спорта 
и молодежной политики администрации г. Канска, утвержденного решением 
Канского городского Совета депутатов от 23.11.2016 № 14-59, ст. 30, 35 Устава 
города Канска, ходатайств муниципальных учреждений, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный план спортивно-массовых и 
оздоровительных мероприятий и соревнований с участием спортсменов и команд 
города Канска на 2022 год:

1.1. Раздел 2 Соревнования по видам спорта п. 2.21 ФУТБОЛ п.п. 9 «
9. Спортивные мероприятия среди детских 

спортивных школ Красноярского края 
«Звезды Красноярья»

г. Красноярск 18-23 
сентября

Окладников Е.М.
Сигачев А.М.

» изложить в следующей редакции: «
9. Спортивные мероприятия по футболу среди 

детских спортивных школ Красноярского 
края по игровым видам спорта «Звезды 
Красноярья»

г. Красноярск 22-26 
сентября

Сигачев А.М.

».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела А.Н. Борисевич


